

        
            Skip to content
            
            
                
                     11. 4. 2024
                            
                                
                                    Stalo se                                

                                	
                                            
                                                Návrh nařízení v přenesené pravomoci k Hnojivým výrobkům EU – sladění kritérií biologické rozložitelnosti polymerů s omezením nařízení REACH týkajícím se mikroplastů.                                            
                                        
	
                                            
                                                Stát vynaložil na boj se suchem v roce 2023 celkem 26,8 mld. Kč                                            
                                        
	
                                            
                                                Obce a města dostanou peníze na připravené projekty vodovodů a kanalizací. MŽP vyjednalo dalších 10 miliard                                            
                                        
	
                                            
                                                Ministerstvo zemědělství zavádí novou dotaci pro snížení obsahu škodlivých látek v pitné vodě a upravuje podmínky pro vyčleňování neprodukčních ploch                                            
                                        
	
                                            
                                                Šest lokalit vhodných pro stavbu přečerpávacích elektráren. Ministři Hladík a Výborný zahájili kroky k významnému posílení akumulace elektrické energie                                            
                                        


                            
 
                                            
                                            

                

            

            
                
	                                    
                        
                                                            
                                    [image: vakinfo.cz]                                

                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                        

                                                        

                        

                    

	                                    
                        
                                                            
                                    
                                

                                	Obnova 2023
	Program konference
	Organizační pokyny
	Ke stažení
	Přihláška účasti
	Nabídka ubytování
	Doprovodná výstava / reklamní služby na konferenci
	VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ÚČASTI
	Sborník referátů
		Archiv příspěvků
			IV. ročník konference
	V. ročník konference
	VI. ročník konference









	Legislativa
	Technická normalizace
	Publikace
	Newsletter
	Souhlas se zasíláním obchodních sdělení
	Odhlášení odběru



	O portálu
	Reklamní služby
	Podmínky užívání
	GDPR
	Informace o souborech cookies





                                        
                                            
                                        
                                        

    
        
            
                        
            
        

    




                        

                        

                    
                    
	                                

                
            

            
        
        
            
            
    	
		
			
				
					Oops! That page can’t be found.

				
				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

					
    
        
            
                        
            
        

    


				

			
		
	

        

        

            

        
            
                
                    
                        
                                                   

                    

                    

                 

                
                    
                                                    Copyright © Medim, spol. s r.o.   Všechna práva vyhrazena                                            

                    
                    Proudly powered by WordPress
                     | 
                    Theme: SuperMag by Acme Themes                    

                

            

        
            

    		
		


	
		[image: vakinfo.cz]

		Používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Používáme cookies
















